\NDAF

Associazione Nazionale
Direttori Amministraitivi € Finanziari

GLOBAL PAYMENT AND

RISK MANAGEMENT SOLUTIONS

BOLOGNA, 16 OTTOBRE 2019 - ORE 14.30

NOMISMA — PALAZZO DAVIA BARGELLINI
(SALA INCONTRI) — STRADA MAGGIORE 44

COME RAGGIUNGERCI -


https://www.google.com/maps/dir/45.4500352,9.1676672/Str.+Maggiore,+44,+40125+Bologna+BO/@44.989114,9.1301148,8z/data=!3m1!4b1!4m9!4m8!1m1!4e1!1m5!1m1!1s0x477fd4b853b00867:0x1d1e304c54f9b4c4!2m2!1d11.3519455!2d44.492289

ANDAF | Emilia Romagna

14.45

15.10

15.20

16.00

17.00

17.45

GLOBAL PAYMENT AND
RISK MANAGEMENT SOLUTIONS

REGISTRAZIONE PARTECIPANTI

APERTURA DEI LAVORI
Cesare Bassoli, Presidente Sezione ANDAF Emilia Romagna

RISCHIO VALUTA: SOLUZIONI GESTIONALI
Erika Fribbi, AFEX Italy Option Dealer

SOLUZIONI CONTRATTUALI E PROCESSUALI PER LA TUTELA DEI CREDITI INTERNAZIONALI
Enzo Bacciardi, Studio Legale Internazionale Bacciardi

DOCFINANCE, TRA LE FINTECH DAL 1997
Mauro Tranquilli, DocFinance CEO

Q&A

Seguira cocktail

Il presente invito & gratuito ma soggetto a prenotazione poiché i posti sono limitati
PER ISCRIVERSI INVIARE UNA MAIL emiliaromagna@andaf.it

IN COLLABORAZIONE CON:

S AFEX

Global Payment and Risk Management Solutions


mailto:emiliaromagna@andaf.it

	Diapositiva numero 1
	Diapositiva numero 2

