

GLOBAL PAYMENT AND RISK MANAGEMENT SOLUTIONS

BOLOGNA, 16 OTTOBRE 2019 - ORE 14.30



NOMISMA – PALAZZO DAVIA BARGELLINI (SALA INCONTRI) – STRADA MAGGIORE 44

COME RAGGIUNGERCI - VEDI MAPPA



GLOBAL PAYMENT AND RISK MANAGEMENT SOLUTIONS

14.45	REGISTRAZIONE PARTECIPANTI
15.10	APERTURA DEI LAVORI Cesare Bassoli, Presidente Sezione ANDAF Emilia Romagna
15.20	RISCHIO VALUTA: SOLUZIONI GESTIONALI Erika Fribbi, AFEX Italy Option Dealer
16.00	SOLUZIONI CONTRATTUALI E PROCESSUALI PER LA TUTELA DEI CREDITI INTERNAZIONAL Enzo Bacciardi, Studio Legale Internazionale Bacciardi
17.00	DOCFINANCE, TRA LE FINTECH DAL 1997 Mauro Tranquilli, DocFinance CEO
17.45	Q&A

Seguirà cocktail

Il presente invito è gratuito ma soggetto a prenotazione poiché i posti sono limitati **PER ISCRIVERSI INVIARE UNA MAIL emiliaromagna@andaf.it**

IN COLLABORAZIONE CON:



Global Payment and Risk Management Solutions